
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 10184/03/14 – מדינת ישראל נגד ידידיה דוד
בית משפט השלום בנצרת

05 מרץ 2014 מ"ת 10184-03-14 מדינת ישראל נ' דוד
10175-03-14

בפני כב' השופט חנא סבאג - סגן נשיא
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב ידידיה דוד

נוכחים: מטעם המבקשת - עו"ד רויטל בן סימון גולן

עו"ד איאד עזאם מהסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אישום כתב  המשיב  נגד  הוגש  הבקשה,  עם  יחד  נגדו.  המשפטיים  ההליכים  תום  עד  המשיב  של  למעצרו  בקשה  בפניי 
המייחס לו עבירה של הריגת בעל חיים.

כעולה מכתב האישום, המשיב ביום 3/3/2014 היכה כלבה בעזרת מקל עץ מספר רב של פעמים עד אשר נפחה את
נשמתה. בהמשך, נטל המשיב שקית אשפה מביתו, הכניס את הכלבה לתוך השקית, הניח אותה בתא המטען של רכבו,

נסע לאזור הגלבוע ושם השליך את הכלבה.

המדינה מבקשת בטרם הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים, להפנות את המשיב לבדיקת הסתכלות. המדינה מפנה
לעברו של המשיב ממנו עולה, כי כבר בשנת 2002 הופסקו ההליכים נגד המשיב מחמת מחלת נפש. כמו כן, המדינה

מפנה להודעת אביו של המשיב ממנה עולה, כי מצבו הנפשי של המשיב התדרדר בשנים האחרונות וכן למעשה עצמו.

הסנגור מנגד, מתנגד להפניית המשיב להסתכלות ועותר לשחרורו של המשיב כבר עתה לחלופת מעצר תחת פיקוח אביו
ואחיו. הסנגור מפנה לחלוף הזמן מאז הפסקת ההליכים בעניינו של המשיב ועד היום.
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זידאת והעדה לילה קאסם אשר תיארו את התנהגות המשיב אשר לאחר שעיינתי בראיות, בעיקר בעדותה של חניפה 
היכה את הכלבה מכות רבות במשך זמן רב, ובהתחשב בהודעת המשיב אשר ציין, כי לאחר שהרג את הכלבה אף העביר
אותה לגלבוע ובהתחשב בהודעת אביו שמסר, כי מצבו של המשיב התדרדר ב- 3 השנים האחרונות והוא מתבודד ונוכח
עברו של המשיב והפסקת ההליכים בעניינו בעבר בשל מחלת נפש, מצאתי כי יש מקום לקבל בעניינו של המשיב חוות

דעת פסיכיאטרית, אשר תעמוד על מצבו הנפשי של המשיב היום וביום האירוע.

לבדיקה המשיב  הפניית  להצדיק  כדי  לבדו  בו  יש  אשר  האישום,  בכתב  המתואר  האכזרי  מהאירוע  להתעלם  אין 
נפש. מחלת  בשל  בעבר  הופסקו  בעניינו  הליכים  ואף  פסיכיאטרי  רקע  למשיב  כאשר  חומר  מקל  אך  פסיכיאטרית, 

אשר על כן, הנני דוחה להמשך דיון ליום 11/3/2014 שעה 10:30.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

ויגיש חוות דעת אודות יכולתו של המשיב לעמוד לדין ויבחן את מצבו הנפשי גם הפסיכיאטר המחוזי יבדוק את המשיב 
בעת ביצוע העבירה.

במידה וימצא הפסיכיאטר המחוזי, כי לא ניתן לערוך את בדיקת ההסתכלות אלא בתנאי אשפוז, הנני מורה על אשפוזו
של המשיב בהתאם.

השב"ס יביא את המשיב למקום הבדיקה שייקבע ע"י הפסיכיאטר המחוזי בהקדם האפשרי.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ג' באדר ב התשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, סגן נשיא
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